протокол №07 2020
Просмотров: 1169

АДМИНИСТРАЦИЯ КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Заседание общественного Совета профилактики
при главе Коммунаровского сельсовета
ПРОТОКОЛ № 07
по работе с лицами, допускающими правонарушения в семейно-бытовых отношениях
от 20 июля 2020 года
п. Коммунар
Присутствовали: Евтеева О.В., Зюбанов Д.Ю, Косенкова Л.Ф.
СЛУШАЛИ: члена общественного Совета профилактики - Евтееву Оксану Викторовну, о правонарушениях в семейно-бытовых отношениях, жителя поселка Свердловский – Шепелева Александра Ивановича 1977 года рождения.
ВЫСТУПИЛИ: член общественного Совета профилактики Косенкова Людмила Федоровна, которая предложила дать время для исправления Шепелева А.И , в противном случае будет стоять вопрос о принудительном лечении .
РЕШИЛИ: установить контроль за , поставить в известность соответствующие органы Беловского района о поведении
Председатель общественного
Совета профилактики
Коммунаровского сельсовета О.В.Евтеева